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رصدخانه »دستور ویژه« اژه ای برای آزادی برخی زندانیان »قضایای اخیر« در پی پیروزی تیم ملی

میزان نوشت: رئیس قوه قضاییه به مراجع ذیربط قضایی برای بهره مندی زندانیان از ارفاقات قانونی 

و بازگشت آنان به آغوش گرم خانواده دستور ویژه داد.

سرهنگ هدایت بهرامی با اشاره به اقدامات پلیس امنیت اقتصادی در برخورد با 

دلالان ارز در روزهای اخیر گفت: با توجه به التهابات اخیر در جامعه و اغتشاشات 

پیش آمده و همچنین تبلیغات رسانه های معاند برای ایجاد التهاب در بازار و دیگر 

مؤلفه های اقتصادی و سیاسی، شاهد بروز برخی التهابات در بازار ارز بودیم. البته با 

توجه به اینکه ما پیش بینی کرده بودیم که دشمن حتماً در بازار و موضوعات اقتصادی 

ورود خواهد کرد، یکسری تمهیدات را اتخاذ کرده و برنامه ریزی هایی را از قبل انجام 

داده بودیم که با این موارد برخورد کنیم. وی با بیان اینکه با برنامه ریزی هایی که از 

قبل انجام شده و همچنین هماهنگی با دیگر دستگاه ها و انجام کارهای اطلاعاتی 

چندین عملیات پلیسی برای برخورد با سودجویان و متخلفان به اجرا درآمد، 

گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی با انجام این اقدامات نسبت به شناسایی 

سرشاخه ها و اخلالگران بازار که من به آنها لقب تروریسم اقتصادی را می دهم، 

اقدام کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ به اقدامات این افراد برای 

اخلال در بازار ارز اشاره کرد و گفت: این افراد برای اخلال در بازار ارز اقدام به ایجاد 

اتاق های قیمت گذاری کاذب، خالی فروش و انجام معاملات صوری کرده بودند و 

از این طریق، موجب افزایش قیمت ارز شده بودند. همانطور که می دانید بار روانی 

افزایش قیمت ارز در معیشت مردم و قیمت دیگر کالاها نیز اثرگذار است و در همین 

راستا نیز پلیس امنیت اقتصادی به سرعت با هماهنگی دیگر دستگاه ها وارد عمل 

شده و با سودجویان و اخلالگران برخورد کرد.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان مشارکت ۴۷ کشور در اغتشاشات 

گفت: دشمنان به دنبال بهانه ای برای ایجاد اغتشاش بودند و هدف آنها اول 

مهر ماه، همزمان با بازگشایی مدارس و دانشگاه ها بود؛ اما فوت مرحومه 

مهسا امینی باعث شد موج سواری دشمنان علیه نظام جمهوری اسلامی زودتر 

از مهر آغاز شود. سیدعلی یزدی خواه، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای 

اسلامی، شامگاه پنجشنبه در جمع نمازگزاران مسجد الرضا)ع( شهر ری اظهار 

کرد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی، دشمنان همواره صحبت از سقوط نظام 

جمهوری اسلامی می کردند و جان بولتن بحث ساقط شدن ایران را قبل از ۴۰ 

سالگی انقلاب مطرح کرد و اکنون در ۴۳ سالگی انقلاب، با توطئه اخیر سعی 

در ایجاد ناامنی دارند. 

وی با بیان اینکه در جریان اغتشاشات اخیر ۴۷ کشور و ۱۱ سرویس جاسوسی 

از جمله عربستان، مصر،  مشارکت فعال داشته اند، تصریح کرد: کشورهایی 

ترکیه، امارات و سرویس های جاسوسی تمام توان خود را علیه ایران به کار 

بستند تا کار کشور را یکسره کنند. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس اضافه کرد: 

از سال ۱۳۹۸ پرونده ایران از رژیم غاصب صهیونیستی گرفته و به آمریکا سپرده 

شد که با هزینه میلیاردها دلار در شرایط کنونی به جنگ ترکیبی فرهنگی، 

سیاسی و دیپلماسی روی آوردند و با هدف قرار دادن تمام مواضع، براندازی 

نظام جمهوری اسلامی را طراحی کردند.

لاجوردی  سادات  زهره  نوشت:  رویداد۲۴ 

می گوید: حجاب یکی از ضروریات دین است و 

مسئله ای نیست که بخواهیم از آن، چشم پوشی 

این  هم،  رهبری  و  امام  در صحبت های  کنیم. 

مسئله است، چون می خواهند دین اسلام پیاده 

شود.

زهره سادات لاجوردی نماینده تهران به رویداد۲۴ 

می گوید: بی حجابی که اکنون در جامعه شاهد 

است،  جریان  در  عده ای  توسط  و  هستیم  آن 

که  باشد  اعتراض شان  بیان  شبیه  بیشتر  شاید 

با اغتشاشگران  از آن ها  به نظر می رسد برخی 

همراه هستند و الا خیلی از افراد هم هستند که 

نزدند،  بی حجابی  به  اما دست  دارند،  اعتراض 

یعنی راه حل اعتراض خود را در این ندیدند که 

هیچ نوع حجابی نداشته باشند.

دبیر کمیسیون فرهنگی مجلس می گوید: به طور 

مسلم، نمی توانیم بگوییم همه بی حجابی که در 

جامعه می بینیم سازمان دهی شده است، ولی 

برخی تحت تاثیر جو به وجود آمده این روند را 

در پیش گرفتند و عده ای هم احساس می کنند 

که موضوع تمام شده است و می توانیم حجاب 

را برداریم و برخی از این چالش هم به تبلیغات 

رسانه های بیگانه ربط پیدا می کند.

لاجوردی می گوید: کشور ما با سابقه تمدنی که 

در بحث حجاب دارد که حتی این طور نبوده که 

بعد از اسلام وارد مملکت ما شود، یعنی از قبل 

از آن هم، ایرانی ها مقید به عفت، حجاب و حیا 

بودند و این چیزی نیست که برخی تصور کنند 

به واسطه اغتشاشاتی که به وجود آمده بتوانند 

ادامه دهند و مسلماً وضع این طور نخواهد ماند.

نظر  در  قضایی  برخورد  بی حجابی  برای  شاید 

گرفته نشود، محرومیت اجتماعی رقم بخورد

در  اگر  می گوید:  زنان مجلس  فراکسیون  عضو 

وجود  نواقصی  حجاب،  موضوع  در  ما  قوانین 

دارد، باید این نواقص برطرف شود. از طرفی باید 

یک سری محرومیت های اجتماعی برای کسانی 

که مخالفت با قانون دارند، در نظر بگیرند، مثل 

خیلی از کشورهای دیگر، زیرا موضوع جدیدی 

نیست و شاید تنها این تنبیه، به سمتی برود که 

برخورد  رقم بخورد و  این محرومیت اجتماعی 

قضایی نباشد، یعنی به جای اینکه جرم باشد، 

محرومیت  آن،  برای  که  شود  منظور  تخلفی 

اجتماعی لحاظ شود و نیازی به برخورد قهری 

هم نباشد. البته در این رابطه نمی شود قطعی 

صحبت کرد، چون قانون خلاء دارد.

اصولگرای مجلس می گوید: حجاب  این چهره 

مسئله ای  و  است  دین  ضروریات  از  یکی 

کنیم.  چشم پوشی  آن،  از  بخواهیم  که  نیست 

در صحبت های امام و رهبری هم، این مسئله 

است، چون می خواهند دین اسلام پیاده شود. 

به وجود  که  اغتشاشاتی هم  این  نظر من،  به 

آمده، موضوعش حجاب نیست، یعنی افرادی 

آن را بهانه قرار دادند و با تبلیغاتی سویی که 

انجام  معاند  فارسی زبان  ماهواره ای  شبکه های 

این  روی  سال  سال های  اینکه  و  می دهند 

موضوع کار کردند و هدف اصلی شان هم این 

است که خانواده را نشانه بگیرند و می خواهند 

بنیان خانواده را از هم بپاشند، روی مسئله زنان، 

حساسیت ایجاد کردند. 

نیست  موضوعی  حجاب،  مسئله  این رو،  از 

آن،  از  بخواهد  اسلامی  نظام  و  حاکمیت  که 

عقب نشینی کند.

محبی نژاد دبیر انجمن قطعه سازان با بیان اینکه 

برای خصوصی سازی باید سهام تودلی را واگذار کنیم، 

گفت: شکاف بازار ۲۵۰ هزار میلیارد تومان رانت به حساب افرادی که از 

کارخانه خودرو خریده و در بازار آزاد به فروش رساندن واریز کرده و در 

همین زمان ۱۴۰ میلیارد تومان زیان انباشته برای صنعت خودروسازی 

ایجاد شده است. 

در حال حاضر ظرفیت تولید قطعه سازان در کشور برای ۲ میلیون و ۲۰۰ 

هزار دستگاه خودرو است و ظرفیت تولید یک میلیون و ۷۰۰ هزار در 

کشور داریم اما چه چیزی موجب شده که ما نمی توانیم از این ظرفیت 

زمینه سیاست گذاری و مصادق  این  استفاده کنیم. مشکل اصلی در 

حکومتی است.

لزوم  بر  تاکید  با  ایران  امورخارجه  وزیر  معاون 

تقویت روابط و همکاری های دوجانبه تهران و دهلی 

گفت: سیاست های تحریمی آمریکا، امنیت انرژی در جهان را ثبات کرده است. 

علی باقری معاون سیاسی وزیر امورخارجه ایران در جریان سفر خود به هند در 

گفت وگوی اختصاصی با خبرگزاری ای ان آی درباره ناآرامی های اخیر در کشورمان 

با تاکید بر این که »خانم مهسا امینی کشته نشده، بلکه فوت کرده است«، اظهار 

داشت: ما در رابطه با تحولات ایران شاهد فضاسازی هایی از سوی رسانه های 

غربی بوده ایم که بی اساس و مغالطه آمیز است. ما شاهد این هستیم که حقوق 

ملت ایران توسط قدرت های غربی نقض می شود.وی ادامه داد: این قدرت های 

غربی درباره مردم افغانستان، فلسطین یا یمن حرفی نمی زنند. آن ها این اقدامات 

را تقبیح یا محکوم نمی کنند. چه کسی قاتل حقیقی این مردم است؟

علی  حاج  والمسلمین  الاسلام  حجت 

اکبری در خطبه های نماز جمعه امروز تهران، با اشاره به سفری که در راس 

هیاتی از سوی رهبر انقلاب به استان سیستان و بلوچستان داشت، گفت: این 

استان موصوف به غیرت و وطن دوستی است. با گروه های مختلف مردم دیدار 

کردیم. دیدگاه های علما، نخبگان و سران طوایف را دریافت کردیم. با توجه به 

حوادثی که رخ داده بود، بخشی از هم وطنان بی گناه کشته و مجروح شدند. 

این اتفاق برای امام عزیزمان رنج آور بود. علی رغم تدابیر استانی، ایشان فرمودند 

که این هیات به استان برود و مسائل را بشنود و تدابیر تکمیلی را ابلاغ کند. 

ابراز شوق و شکر به درگاه خداوند را داریم به خاطر بلوغ سیاسی مردم در 

جریانات اخیر که واقعا انسان نمی داند چه بگوید و شما مردم دوست و دشمن 

را شگفت زده کردید. 

رانت ۲۵۰ هزار 
میلیارد تومانی بازار 
خودرو به جیب چه 

کسانی رفت؟

باقری:

 مهسا امینی کشته 
نشده بلکه فوت 

کرده است

واکنش رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران به التهابات بازار ارز

حسین شریعتمداری مدیرمسئول کیهان در بخشی از سرمقاله امروز این 

روزنامه با عنوان حرف مرد یک کلام نیست! نوشت: - تیتر اول کیهان 

روز سه شنبه اول آذرماه جاری و جمله ای که به عنوان » روتیتر « آمده بود، 

واکنش های متفاوت و در مواردی متضاد را به دنبال داشت. تیتر اصلی 

این بود: » ایران ۲ ـ انگلیس و اسرائیل و وطن فروشان داخلی و خارجی۶ «

با این تیتر به تلاش فشرده تیم ملی کشورمان اشاره کرده و تاکید داشتیم 

۲ گلی که به دروازه تیم انگلیس وارد کرده اند، ارزشی بسیار فراتر از ۲ گل 

داشته است. 

با این توضیح که تیم ملی کشورمان فقط با تیم انگلیس رو به رو نبوده بلکه 

با دولت انگلیس، رژیم صهیونیستی، آل سعود و وطن فروشان مزدوری که 

دولت های یاد شده از داخل و خارج کشور استخدام کرده و برای تضعیف 

روحیه بازیکنان تیم ملی کشورمان به کار گرفته بودند نیز رو به رو بوده 

است. از این روی ۲ گل تیم ملی ایران در مقابل ۶ گل تیم انگلیس اگر چه 

در محاسبات تعریف شده » باخت « تلقی می شود ولی این باخت با توجه 

به صحنه ای که به آن اشاره شد، باختی ناعادلانه در میدانی نابرابر بود .

از  دردمندانه  گله ای  سه شنبه،  روز  شده  یاد  تیتر  برای  کیهان  روتیتر   -

برخی بازیکنان تیم ملی کشورمان بود که در آغاز بازی ایران و انگلیس 

از همخوانی با سرود ملی کشورمان خود داری کرده بودند! این اقدام با 

توجه به شرایط این روزها و تلاش گسترده و همه جانبه دشمنان بیرونی 

و مزدوران اجاره ای آنها در داخل کشور که با هدف اعلام شده مقابله با 

اساس هویت اسلامی و ایرانی کشورمان صورت می گرفت، دور از انتظار 

بود.

انتقاد  بازیکنان مورد  از  این روی، در روتیتر کیهان، بی توجهی برخی  از 

قرار گرفته بود. 

برخی از دوستان می گفتند، عدم همخوانی با سرود ملی در بازی های دیگر 

هم سابقه داشته است. این برداشت اگرچه خالی از واقعیت نبود ولی از 

آنجا که سرود ملی، نماد ایران اسلامی است، انتظار آن بود که در اوج 

کینه توزی های دشمنان علیه تمامیت ایران اسلامی نکته یاد شده از سوی 

ایران هستند مورد توجه ویژه قرار  بازیکنان تیم ملی که نماینده ملت 

می گرفت. مخصوصاً در حالی که صدها رسانه بیگانه در این عرصه به 

دروغ پردازی و توهم پراکنی مشغول بودند.

۴- و اما، دیروز در آغاز بازی با تیم »ولز «، تمامی اعضای تیم ملی کشورمان 

همزمان با پخش سرود ملی ایران، در حالتی روح نواز و افتخار آفرین به 

همخوانی با این نماد ملی پرداختند و نکته تماشایی و شنیدنی دیگر آن 

که تماشاچیان ایرانی حاضر در استادیوم نیز در حالی که اشک شوق در 

چشمان خود داشتند، با اعضای تیم ملی همخوانی کردند. 

این رخداد قابل تقدیر قبل از هر چیز دیگری حکایت از آن داشت که در 

بازی قبلی با انگلیس، سکوت برخی از اعضای تیم ملی کشورمان به هنگام 

پخش سرود ملی ایران ناشی از غفلت بوده است و نه هیچ علت دیگری. 

چرا که اگر غیر از این بود، در بازی دیروز، سرود ملی کشورمان را با شور و 

حالی افتخار آمیز و دشمن شکن زمزمه نمی کردند. 

از این روی، بر خود لازم می دانیم که آنچه به گلایه در »روتیتر « تیتر یک 

کیهان سه شنبه اول آذرماه آورده بودیم را اصلاح کنیم و تقدیر فراوان خود 

از تیم ملی فوتبال کشورمان را ابراز داریم.

و  حکیمانه  که  ضرب المثل  این  رایج،  ضرب المثل های  میان  در   -۵

این که » حرف  به فراوانی دیده می شود و آن،  نیز هست  خدا پسندانه 

مرد همیشه یک کلام نیست «. با این توضیح که پوزش از سوء برداشت 

و خطایی که در میان بوده است یکی از آداب اسلامی و از نشانه های 

جوانمردی است. 

از  خود داری  داشته ایم،  آن  به  گذرا  و  کوتاه  اشاره ای  که  دلایلی  به  ما 

همخوانی با سرود ملی را اقدامی ناپسند و به دور از آداب و اخلاق دینی 

و ملی می دانستیم - و می دانیم- از این روی خود داری برخی از اعضای تیم 

اوج توهم پراکنی  از همخوانی سرود ملی -مخصوصاً در  ملی کشورمان 

دشمنان علیه تمامیت اسلام و ایران- را ناپسند و نا بایسته تلقی کرده 

است  بوده  غفلت  روی  از  آنان  می بینیم، سکوت  که  اکنون  ولی  بودیم 

وظیفه دینی خود می دانیم که برداشت قبلی خود را اصلاح کنیم.

برادر رزمنده و عزیزم، سردار صفوی، فرمانده اسبق سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی به توصیه ای از رهبر معظم انقلاب اشاره کرده و برای نگارنده نقل 

ایشان می فرمودند چه کسی گفته است که حرف مرد یک  می کرد که 

کلام است؟! 

اگر سخنی به حقیقت گفته است بایستی بر آن اصرار بورزد و از ملامت 

این و آن باکی نداشته باشد ولی چنانچه به خطا رفته است باید سخن 

خطای خود را اصلاح کند.

مرگ هموطنان
 بی گناه در حوادث 

اخیر برای امام 
عزیزمان رنج آور بود

خبرخبــــــــــــر

خبــــــــــــر

حسینشریعتمداری:حرفمردیککلامنیست!

نماینده زن مجلس: 

برای مقابله با 
بی حجابی، محرومیت 

اجتماعی جایگزین 
برخورد قضایی می شود

برای  بزرگی  روز  .دیروز   : نوشت  ایران  روزنامه 

رسانه  ماتم  و  عزا  روز  به  ،اما  بود  ایرانیان 

سعودی ایران  اینترنشنال تبدیل شد.

 خوشحالی ایرانیان پدیدار بود.

کانال تلگرامی این رسانه تروریستی اما اوضاع 

به مراتب بدتری داشت؛ عمق دشمنی این افراد 

از ناراحتی بابت همخوانی سرود ملی توسط 

و  تماشاگران  خوشحالی  سانسور  تا  بازیکنان 

و  چشمی  روزبه  گل های  از  پس  تیم  اعضای 

رامین رضائیان به وضوع قابل مشاهده بود. 

این رسانه همچنین با انتشار ویدیویی تخریبی 

در  مردم  خوشحالی  حجم  برابر  در  ناتوانی  و 

ملی  تیم  بر  »مرگ  نوشت:  مجازی،  فضای 

بی غیرت

ایران  وطن فروش  خبرنگاران  نفرت پراکنی 

و  واکنش سخت  با  اما  توئیتر  در  اینترنشنال 

قریب  اکثریت  شد.  روبه رو  کاربران  تماشایی 

اتفاق کاربران دارای هویت فضای مجازی  به 

)غیر فیک( نیز در واکنش به این افراد، به طور 

ایران  مردم  به  متعلق  را  پیروزی   این  متحد 

دانسته و اظهارات ضد ایرانی عوامل این رسانه 

تروریستی را محکوم کردند.

روز  را  روز  این   ، کاربران  از  تعدادی  همچنین 

جالب  نکته  نامیدند.  ایران  اینترنشنال  مرگ 

بازی  نتیجه  اطلاع رسانی  تفاوت  دیگر  توجه 

ایران - ولز با بازی ایران - انگلیس از سوی این 

رسانه بود؛ ایران اینترنشنال در قبال باخت تیم 

ملی مقابل انگلیس نوشته بود که »سنگین ترین 

شکست ایران در جام جهانی« و پس از برد تیم 

ملی در برابر ولز نوشت »جمهوری اسلامی با 

نتیجه دو بر صفر برابر ولز به پیروزی رسید«!

محمدعلی ابطحی، فعال سیاسی اصلاح طلب 

در صفحه شخصی تلگرام خود نوشت: یکی از 

روزنامه های منتسب به سپاه  سخنرانی آقای 

و  بود  دانسته  ناکافی  اما  خوب،  را  خاتمی 

خیلی ها تصور کرده اند که این دعوت حاکمیت 

از آقای خاتمی است. نه هیچ اتفاقی نیفتاده. 

و  است  افکنی  اختلاف  برای  مقاله  یک  فقط 

نظرات همیشگی اصلاح خواهانه آقای خاتمی 

مورد قبول حاکمیت قرار نگرفته است. تردیدی 

نیست که آقای خاتمی همیشه مطالبه اصلاح 

یک  از  او  همیشگی  مرز  همین  می کرد.  امور 

سو با براندازی و از سوی دیگر با کسانی است 

که حاکمیت را تأیید مطلق کرده اند و بار ها از 

انتقاد های  موجود  وضعیت  در  بد  حکمرانی 

این  در  خیلی ها  میدانم  است.  کرده   صریح 

ایام از اصلاح ناامید شده  و از آن گذر کرده اند 

ارایه  رژیم  تغییر  و  براندازی  غیر  راهکاری  و 

نمی کنند، اما صادقانه خوب است روشن باشد 

از هویت  نمی تواند  فرصت طلبانه  که خاتمی، 

شرایط  مثل  اگر  حتی  بگیرد.  فاصله  خودش 

فعلی معترضین و حاکمیت صدایش را نشنوند. 

در اعتراضات اخیر، علیرغم مکاتبه آقای خاتمی 

با مسئولان  اصلاح طلبان  ملاقات  و  رهبری  با 

از خشونت و اصلاح  برای جلوگیری  عالی رتبه 

امور، نشانه ای از این که خواسته ها مورد توجه 

حاکمیت قرار گرفته باشد نیست که کاش بود.

روایت ابطحی از نتیجه 

»مکاتبه خاتمی با رهبری 

و ملاقات اصلاح طلبان با 

مسئولان عالی رتبه«

یزدی خواه، نماینده مجلس:

 ۴۷ کشور در اغتشاشات اخیر مشارکت داشتند

روز مرگ »ایران 

 اینترنشنال« به روایت 

روزنامه دولت

خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره واریز سود سهام عدالت گفت: در جلسه تصویب شد سود سهام عدالت شرکت  های بورسی که مهلت آنها برای واریز 

سود به پایان رسیده و سود سهام عدالت آنها قابل وصول است، تا پایان پاییز برای همه ۴۹میلیون سهامدار عدالت واریز شود. وی درمورد میزان سود توضیح 

داد: میزان سود حدود ۵۰۰ هزار تومان به ازای هر برگه سهام عدالت است.

زمان واریز سود ۵۰۰ هزار تومانی سهام عدالت


